
 

 

Prekybos, pramonės ir amatų rūmai  Duomenys kaupiami ir saugomi                            A.s. LT617044060003105231 
Gedimino g. 43, 44240 Kaunas Juridinių asmenų registre                                        AB SEB bankas 
Tel. (8 37) 229 212 Kodas 110068545                                                   kodas 70440 
chamber@chamber.lt, www.chamber.lt PVM kodas LT100685417 
 

PATVIRTINTA: 

 Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų 

2024 m. vasario 13 d. Tarybos posėdyje 

 

Nario mokesčių mokėjimo ir panaudojimo tvarka 

 

Narystės mokesčiai rūmuose nustatomi, mokami ir panaudojami vadovaujantis rūmų įstatymu, 

Kauno PPA rūmų įstatais ir šia tvarka. 

1. Rūmų narys moka du mokesčius: 

1.1.Stojamąjį nario mokestį. 

1.2.Metinį (einamąjį) nario mokestį. 

2. Mokesčiai mokami į Kauno PPA rūmų sąskaitą. 

3. Stojamojo ir metinio (einamojo) nario mokesčio dydžius nustato rūmų taryba: 

3.1. Stojamasis nario mokestis nustatomas pagal įmonės darbuotojų skaičių (Priedas Nr. 1) 

3.2. Metinis (einamasis) nario mokestis: 

3.2.1. Įmonėms metinis (einamasis) nario mokestis nustatomas pagal įmonės 

darbuotojų skaičių (Priedas Nr. 1). 

3.2.2. Švietimo ir mokslo įstaigoms nustatomas fiksuotas metinis (einamasis) nario 

mokestis (Priedas Nr. 1). 

4. Naujai priimtas rūmų narys metinį (einamąjį) nario mokestį moka šia tvarka: 

4.1. Stojamasis mokestis mokamas vieną kartą, rūmų tarybai priėmus sprendimą dėl įmonės 

priėmimo į rūmų narius. 

4.2. Jei įstoja į rūmus 1-ą pusmetį, moka pilną metinį (einamąjį) nario mokestį; 

4.3. Jei įstoja į rūmus 2-ą pusmetį, moka 50% dydžio metinį (einamąjį) nario mokestį.  

4.4. Jei įstoja į rūmus 4-ą ketvirtį, metinio (einamojo) nario mokesčio nemoka. 

5. Mokesčių mokėjimo tvarka: 

5.1. Metinis (einamasis) mokestis už einamuosius metus mokamas iki kovo 1 d. 

5.2. Pradelsus sumokėti metinį (einamąjį) mokestį daugiau kaip 60 dienų, rūmų narys 

netenka teisės gauti nuolaidas rūmų paslaugoms. 

5.3. Nesumokėjus nario mokesčio sprendimą dėl narystės nutraukimo priima rūmų taryba. 

6. Mokesčiai rūmų administracijos sprendimu gali būti sumažinti: 

6.1. Stojamojo mokesčio dydis narystės atstatymo atveju. 

6.2. Einamojo (metinio) nario mokesčio dydis:  

6.2.1. Metiniai nario mokesčiai gali būti sumažinti iki 30 % atitinkamam terminui 

pagal konkrečios įmonės motyvuotą prašymą. 

6.2.2. Sprendimą sumažinti metinį (einamąjį) nario mokestį priima rūmų generalinis 

direktorius. 



 

 

Prekybos, pramonės ir amatų rūmai  Duomenys kaupiami ir saugomi                            A.s. LT617044060003105231 
Gedimino g. 43, 44240 Kaunas Juridinių asmenų registre                                        AB SEB bankas 
Tel. (8 37) 229 212 Kodas 110068545                                                   kodas 70440 
chamber@chamber.lt, www.chamber.lt PVM kodas LT100685417 
 

7. Nario mokesčių įmokų apskaitą vykdo rūmų buhalterė-apskaitininkė. 

8. Nario mokesčių administracinę priežiūrą vykdo Verslo bendruomenės skyrius:  

8.1. Seka nario mokesčių mokėjimą ir mokėjimo terminų laikymąsi. 

8.2. Žodžiu ir raštu bendrauja su įmonėmis aiškinantis mokesčių užlaikymo aplinkybes. 

8.3. Rengia priėmimo į rūmų narius ir narystės nutraukimo sprendimų projektus rūmų 

tarybos posėdžiams. 

9. Stojamasis ir metinis (einamasis) nario mokesčiai  yra panaudojami/paskirstomi tokiems rūmų 

išlaidų straipsniams: 

9.1. Rūmų įsipareigojimams dengti asocijuotose organizacijose (Lietuvos PPA rūmų 

asociacijoje; Eurochambres; SME United ir kt.). 

9.2. Atstovavimui narių bendriesiems interesams. 

9.3. Verslo bendruomenės veiklai. 

9.4. Rūmų tarybos ir prezidiumo veiklai. 

9.5. Reprezentacijai ir įvaizdžiui. 

9.6. Rūmų infrastruktūros išlaikymui ir administracinėms išlaidoms. 

9.7. Vykdomų projektų koofinansavimui. 

9.8. Rūmų darbuotojų atlyginimams. 

10. Surinkti stojamieji ir metiniai (einamieji) nario mokesčiai apskaitomi atskiroje subsąskaitoje. 

11. Kiekvienų einamųjų metų pradžioje metiniai (einamieji) nario mokesčiai peržiūrimi ir tarybos 

sprendimu perskaičiuojami. 

 

 

 

 

 

Prezidentas                                                                               Zigmantas Dargevičius 

  



 

 

Prekybos, pramonės ir amatų rūmai  Duomenys kaupiami ir saugomi                            A.s. LT617044060003105231 
Gedimino g. 43, 44240 Kaunas Juridinių asmenų registre                                        AB SEB bankas 
Tel. (8 37) 229 212 Kodas 110068545                                                   kodas 70440 
chamber@chamber.lt, www.chamber.lt PVM kodas LT100685417 
 

PRIEDAS Nr. 1 

 

Stojamojo ir metinio (einamojo) nario mokesčio dydžiai: 

 

Įmonės darbuotojų skaičius 
Metinis nario mokestis 

(EUR) 

Stojamasis nario 

mokestis (EUR) 

1-9 250 
100 

10-19 350 
100 

20-49 475 
100 

50-99 650 
200 

100-249 900 
200 

250-499 1200 
200 

≥500 1800 
200 

Techninis ir profesinis 

vidurinis mokymas 
500 

100 

Aukštasis mokslas 600 
100 

 

 

 

 

Prezidentas                                                                               Zigmantas Dargevičius 

 

 

 

 


